38.
39.
40.

161.

41.
42.
43.
44,

71.
72.
64.
65.
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Rozvozova mista jaro 2022 Vyskovsko - brambory

Telefon:

Mobil:

Objednavky volejte PO - PA:

E-mail: alenanovakova.vy@seznam.cz

Datum — ¢tvrtek 17.2. 2022
Obec

Drazovice
Podbriezice
Komorany

Tucapy

Lule¢

Lysovice
Rosténice-Zvonovice
TereSov

Datum — patek 18.2. 2022

Damborice
Nasedlovice
Hovorany
Sardice

Datum — sobota 19.2. 2022
Obec

Domanin
Témice
Ofechov
Polesovice
Vazany
Tucapy
Stiibrnice
Medlovice
Ujezdec
Syrovin

Cas odbéru

15.20
15.40
16.00
16.15
16.30
17.00
17.20
17.30

16.00
16.20
16.45
17.10

Cas odbéru

10.30
11.00
11.30
12.00
12.45
13:10
13.30
14.00
14.20
14.40

517 350 353

723573732
732 848 619

PSC

683 01
683 01
683 01
683 01
683 03
682 01
682 01
682 01

696 35
696 36
696 12
696 13

PSC

696 83
696 84
687 37
687 37
687 37
687 09
687 09
687 41
687 41
696 84

10.00 - 12.00 & 13.00 - 15.00

Odbérni misto

naves
naves
u hospody
u hospody
obec. hospoda
obec. ufad
OU Rosténice
u zbrojnice

u obchod.domu
u obec.uradu
u byvalé skoly
u posty

Odbérni misto

u zastavky
tradiéni misto
tradiéni misto

u sokolovny
u obec.ufadu
tradiéni misto
u obec.ufadu

pod kastany
naves
tradiéni misto

Datum  Okres

17.2. VY
17.2. VY
17.2. VY
17.2. VY
17.2. VY
17.2. VY
17.2. VY
17.2. VY
18.2. HO
18.2. HO
18.2. HO
18.2. HO

Datum  Okres

19.2. HO
19.2. HO
19.2. UH
19.2. UH
19.2. UH
19.2. UH
19.2. UH
19.2. UH
19.2. UH
19.2. HO



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
23.
22.
21.
20.
19.
18.

24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.

148.
150.
151.

45.
46.
47.
48.

Datum — nedéle 20.2. 2022

Obec

Osvétimany
Viesovice
Moravany
Celoznice
Kostelec
Hysly
Zadovice
Zeravice
Jezov
Keléany
Vikos
Skoronice
Milotice

Datum - utery 22.2. 2022

Obec

Strilky
Liskovec
Blisice
Korycany
Mouchnice
Nemotice
Snovidky

Datum — stieda 23.2. 2022

Obec

Kloboucky
Archlebov
Zdanice

Datum - ¢tvrtek 24.2. 2022

Obec

Lov¢ice
Nechvalin
Ostrovanky
Bukovany

Cas odbéru

10.30
11.00
11.30
11.50
12.10
12.30
12.50
13.20
13.40
14.00
14.15
14.30
14.50

Cas odbéru

15.20
15.40
16.00
16.15
16.50
17.10
17.20

Cas odbéru

15.30
16.10
16.40

Cas odbéru

15.40
16.10
16.30
16.50

PSC

687 42
697 01
696 50
696 51
696 51
696 50
696 49
696 47
696 48
696 49
696 41
696 41
696 05

PSC

768 04
768 05
768 05
768 05
683 33
683 33
683 33

PSC

685 01
696 33
696 32

PSC

696 39
696 31
696 31
696 31

Odbérni misto

namesti
u obec.uradu
u Jednoty
u zastavky
naves
naves
namesti
u obec. uradu
u obec. uradu
naves
u obchodu
u obec. uradu
u obec. uradu

Odbérni misto

naves
naves
naves
namesti
naves
u obec. ufadu
u has. zbrojnice

Odbérni misto

u zastavky
u hospody
u kult.domu

Odbérni misto

u kostela
naves
naves

u obec.ufadu

Datum  Okres

20.2. UH
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO
20.2. HO

Datum  Okres

22.2. KM
22.2. KM
22.2. KM
22.2. KM
22.2. VY
22.2. VY
22.2. VY

Datum  Okres

23.2. VY
23.2. HO
23.2. HO

Datum  Okres

24.2. HO
24.2. HO
24.2. HO
24.2. HO



66.
61.
62.
63.

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

77.
78.
79.
80.
81.

98.
99.

100.
101.
108.
107.
105.
106.
109.
110.
102.
111.
103.
104.

Datum — sobota 26.2. 2022

Obec

Svatobofice - Mistfin

Vacenovice
Ratiskovice
Dubnany

Datum - nedéle 27.2.2022

Obec

Holubice
Kfienovice
Hrusky
Zbysov
Hostéradky
Saratice
Otnice
Lovéicky
MileSovice
Kobefice

Datum — utery 1.3. 2022

Obec

Jestiabice
Bohuslavice
Borsov
Bzenec
Vracov

Datum — stieda 2.3. 2022

Obec

Uhfice
Milonice
Nevojice
Vicemilice
Moufinov
Marefy
Rasovice
Kfizanovice
Cernéin
Kojatky
Bohaté Malkovice
Kozlany
Bohdalice
Pavlovice

Cas odbéru

10.40
11.30
12.20
13.30

Cas odbéru

10.40
11.00
11.30
11.50
12.10
12.30
12.45
13.10
13.30
13.45

Cas odbéru

15.15
15.30
16.00
16.30
17.00

Cas odbéru

15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.40
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.10

PSC

696 04
696 06
696 02
696 03

PSC

683 51
683 52
683 52
683 52
683 52
683 52
683 54
683 54
683 54
683 01

PSC

768 05
696 55
697 01
696 81
696 42

PSC

683 33
683 33
685 01
685 01
685 01
685 01
685 01
685 01
685 01
685 01
685 01
683 41
683 41
683 41

Odbérni misto

OU Svatob.
obecni urad
za radnici
u staré posty

Odbérni misto

u obchodu
u hiisté
u hospody
u hospody
naves
nameésti
u hospody
u obchodu
u kaple
u obchodu

Odbérni misto

u zastavky
u skoly
tradiéni misto
namesti
za obch.domem

Odbérni misto

naves
obecni urad
naves
u hospody
u hospody
u hospody
naves
obecni urad
naves
u hospody
naves
naves
na zastavce
na zastavce

Datum  Okres

26.2. HO
26.2. HO
26.2. HO
26.2. HO

Datum  Okres

27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY
27.2. VY

Datum  Okres

1.3. KM
1.3. HO
1.3. HO
1.3. HO
1.3. HO

Datum  Okres

2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY
2.3. VY



Datum — ¢tvrtek 3.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
149. Drazuvky 16.00 696 33 u obec.ufadu 3.3. HO
49. Sobulky 16.40 697 01 u obchodu 3.3. HO
50. Vétefov 17.00 697 01 u obchodu 3.3. HO

Datum — patek 4.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
83. Olsany 15.00 683 01 naves 4.3. VY
84. Habrovany 15.10 683 01 naves 4.3. VY
85. Vitovice 15.30 683 01 naves 4.3. VY
82. VeleSovice 16.00 683 01 u hiisté 4.3. VY
86. Slavikovice 16.30 683 01 naves 4.3. VY
87. Krouzek 16.45 683 01 naves 4.3. VY
88. Rousinovec 17.00 683 01 u hospody 4.3. VY
89. Cechyné 17.20 683 01 naves 4.3. VY

Datum - sobota 5.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
67. Zdrava Voda 10.00 696 34 naves 5.3. HO
68. Silni¢na 10.10 696 34 naves 5.3. HO
69. Uhfice 10.30 696 34 u hospody 5.3. HO
70. ZaroSice 11.30 696 34 na doliné 5.3. HO
73. Zeletice 12.40 696 37 u obec.ufadu 5.3. HO
74. Nenkovice 13.10 696 37 u obec.ufadu 5.3. HO
75. Stavésice 13.30 696 38 u Jednoty 5.3. HO
76. Strazovice 14.00 696 38 naves 5.3. HO

Datum — nedéle 6.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
120. Medlov 10.00 768 02 naves 6.3. KM
121. Zborovice 10.15 768 32 obecni ufad 6.3. KM
122. Rataje 11.00 768 12 obecni ufad 6.3. KM
123. Zlobice 11.15 768 31 u staré poSty 6.3. KM
124. Vézky 11.30 768 33 u obchodu 6.3. KM
119. Dfinov 11.45 676 33 naves 6.3. KM
125. Tetétice 12.00 768 33 zastavka 6.3. KM
126. Pocenice 12.15 768 33 obecni urad 6.3. KM
127. Uhfice 12.40 768 33 naves 6.3. KM
128. Pornice 13.00 768 33 u hospody 6.3. KM
129. Prasklice 13.15 768 33 naves 6.3. KM
130. Paclavice 13.30 768 34 naves 6.3. KM
131. Lhota 13.45 768 34 u kaple 6.3. KM

163. Détkovice 14.00 682 07 u kaple 6.3. VY



Datum - pondéli 7.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
90. Kfizanovice u VySkova 15.10 682 01 u hospody 7.3. VY
91. Topolany 15.20 682 01 u obec.0fadu 7.3. VY
92. V.Vazany 15.40 682 01 u kapli¢ky 7.3. VY
93. Mor.Prusy 16.00 682 01 u Skoly 7.3. VY
94. Boskuvky 16.20 682 01 u obchodu 7.3. VY
95. Medlovice 16.40 682 01 u obchodu 7.3. VY
96. Chvalkovice 17.00 683 23 u obchodu 7.3. VY
97. Ivanovice 17.15 683 23 u motorestu 7.3. VY

Datum - utery 8.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto  Datum  Okres
142. Véazany nad Lit. 15.20 684 01 u zastavky 8.3. VY
143. Nizkovice 15.40 684 01 naves 8.3. VY
144. HerSpice 16.00 684 01 naves 8.3. VY
145. Hodéjice 16.20 684 01 u obchodu 8.3. VY
146. Némdcany 16.40 684 01 u hospody 8.3. VY
147. Letonice 17.00 683 35 u druzstva 8.3. VY

Datum - stieda 9.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
112. Lhota u Vyskova 15.15 682 01 u hospody 9.3. VY
113. Hamiltony 15.30 682 01 u obchodu 9.3. VY
114. Opatovice 15.40 682 01 u obchodu 9.3. VY
115. Radslavice 16.00 683 21 u obchodu 9.3. VY
117. Zelena hora 16.20 683 21 u obchodu 9.3. VY
116. Podivice 16.40 683 21 u obchodu 9.3. VY
118. Drysice 17.00 683 21 u obchodu 9.3. VY

Datum — ¢tvrtek 10.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
152. Senetafov 15.00 679 06 u obec.uradu 10.3. BK
153. Kotvrdovice 15.15 679 07 u surfu 10.3. BK
154. Krasensko 15.30 683 04 naves 10.3. VY
155. Podomi 15.40 683 04 naves 10.3. VY
156. Ruprechtov 16.00 683 04 u obchodu 10.3. \"A'%
157. Jezkovice 16.15 683 04 u obchodu 10.3. VY
158. Pistovice 16.30 683 05 naves 10.3. VY
159. Racice 16.45 683 05 naves 10.3. VY

160. Drnovice 17.00 683 04 pod skolou 10.3. VY



Datum — patek 11.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto Datum  Okres
162. Nesovice - LetoSov 15.10 685 00 u obec. ufadu 11.3. VY
31. Dobrockovice 15.30 683 33 u obchodu 11.3. VY
32. Malinky 15.50 683 33 u motorestu 11.3. VY
33. Kozusice 16.10 683 33 u hospody 11.3. VY
34. Brankovice 16.30 683 33 u motorestu 11.3. VY
35. Nemochovice 17.00 683 33 u hospody 11.3. VY
36. Nové Hvézdlice 17.15 683 41 u hospody 11.3. VY
37. Staré Hvézdlice 17.30 683 41 naves 11.3. VY

Datum - sobota 12.3. 2022

Obec Cas odbéru PSC Odbérni misto  Datum  Okres
51. Chvalnov 10.30 768 05 u kostela 12.3. KM
52. Lisky 10.50 768 05 u toény 12.3. KM
53. Kunkovice 11.10 768 13 naves 12.3. KM
54. Strabenice 11.30 768 13 autobus.zast. 12.3. KM
55. Litencice 12.00 768 13 namésti 12.3. KM
56. Nitkovice 12.20 768 13 u hospody 12.3. KM
57. Hostice 12.40 768 13 naves 12.3. KM
58. Hon¢étice 13.00 768 13 u kaplicky 12.3. KM
59. Zdislavice 13.10 768 02 naves 12.3. KM

60. Troubky 13.20 768 02 obecni tfad 12.3. KM



